MuHuctepcTBO cnopta Huxeropoackomn obnactum

MepBeHcTBO HMxXeropoackon obnacrtu
No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO
KPOCC
29 mas 2016 ropa, ¢. [JOCKMHO

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

depepaumsa cnopTMBHOro opueHTMpoBaHua Huxeropoackon o6nactu

X12, 5K, 1.100 m
Nn/n daMunmsi, mMs KonnexkTus Kean Homep TI'P PesynsTaT MecTo Ouxm [Ipum
1 BecxMmenbHOBa KceHus I3epPXMHCK I 456 2004 00:12:43 1 100
2 KomoxmHa AJNMHa Hmxeroponckum paMoH I 458 2005 00:15:03 2 90,9
3 Kazaxkxora Haranesga I3epXMHCK I 461 2004 00:15:26 3 89,4
4 CamommHa EmnmsaBeTa CoBeTCKUIM paroH IITo 452 2004 00:19:30 4 73,4
5 VBaHOBa BukTopusa MOCKOBCKMI paroH I 451 2004 00:21:57 5 63,7
6 KysHenora TaTbsaHa O3epXUHCK Il 464 2004 00:26:31 6 45,8
7 MamsmneBa KceHusa Apszawmac IITio 453 2004 00:32:05 7 23,9
8 OrcraBHOBa Karsa Bop Il 457 2004 00:40:17 8 1
9 BaBanckas Ojbra Bop Il 455 2006 00:44:14 9 1
10 Ypanbuersa Kapuua Bop ITTIiw 459 2005 0
11 Haymora KpucTmHa Apszawmac IITio 463 2005 0
12 IOeopsaHuMKOBa fAHa Bop IITio 465 2005 0
PaHr He omnpegnenasncsa
X14, 6 KN, 1.100 m
Nn/n daMunmsi, mMs KonnexkTus Kean Homep TI'P PesynsTaT MecTo Brm Ouxm I[Ipum
1 AnTunoea EneHa CoBeTCKMM PpaMoH I 357 2003 00:12:23 1 I 100
2 lltepHOBa MapmHa I3epXUHCK I 352 2003 00:14:22 2 II 92
3 KoHmpaTbeBa AJEHa CoBeTCKUM paMoH In 355 2003 00:16:31 3 III 83,4
4 AnexceeBa ExaTepuHa CoBeTCKUIM pParoH I 362 2002 00:17:19 4 80,1
5 MleBbyxoBa Mapusa CoBeTCKMUM paroH I 353 2003 00:20:35 5 66,9
6 Iepona Codus I3epPXMHCK II 361 2003 00:24:02 6 53
7 PosmHa Jlanma Bop Il 363 2003 00:28:02 7 36,9
8 BamakmHa KpucTmHa [IaBJIOBCKUM pPaMoH III 359 2002 00:28:29 8 35
9 KucejeBa AHacTacusa I3epXMHCK IT 358 2003 00:30:26 9 27,2



10 CuynaHTbeBa AHHA
11 AupmeBa KapuHa

[IaBJIOBCKUM PamoH
Apsamac

ITIo 356 2003
I 360 2003

00:34:23 10 11,2
01:04:36 11 1

Knacc gucraHuMM - I

KpanmudmkalumoHHE ypoBeHb - 170 6aJjijios

I - 103% - 00:12:45

II - 118% - 00:14:36

I1T - 136% - 00:16:50

)16, 7 KI, 2.000 m

No/no ®ammnmst, uMs KonnexTus Kesan Homep I'P PesynesTaT MecTo Ouxm Ilpum
1 Mopera HaTanbs [IPMOKCKUM pPaMoH I 254 2001 00:31:59 1 100
2 JleickmHa I[losmHa MOCKOBCKMM PamoH II 257 2000 00:34:29 2 96,1
3 MoposzoBa AHacTacusda CoBeTCKUM paMoH II 252 2001 00:35:49 3 94,1
4 CayioBa BepoHUuKa O3epXUHCK I 251 2000 00:38:04 4 90,5
5 TpybHukoBa EkaTepuHa I3epXMHCK I 255 2001 00:43:16 5 82,4
6 lmmxmHa Mapus CoBeTCKMUM paMoH I 261 2001 00:48:21 6 74,5
7 BeHemmkKTOBa Banepus Apszamac I 253 2001 00:50:11 7 71,6
8 Kapacema Bacwiuca CoBeTCKMM paroH I 258 2001 00:54:26 8 65
9 T'ycera YJibsHa I3epXUHCK I 260 2001 0

PaHr He omnpegnenasncsa

X18, 13 KI, 3.400 m

Nno/no Pammnnsi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsTaT MecTo Ouxm I[Ipum
1 Tpy®uuxoBa JIOOBbL I3epXUHCK I 153 1999 00:59:47 1 100
2 VcakoBa MapuHa MockoBCKMI paMoH I 152 1999 01:07:56 2 93,2
3 IDemmpmoBa TaTbsHa Bop I 154 1998 01:13:56 3 88,2
4 AbpocumoBa Bajepusa Bop I 151 1999 02:10:00 4 41,3

PaHr He omnpenenainca

%40, 13 KI, 3.400 m

Nno/n ®avmunusi, uMst KonnexkTus Kean Homep TI'P PesynesTaT MecTo Oukm Ilpmm
1 MaprtbsaHoea OxkcaHa CoBeTCKMM PpaMoH KMC 556 1964 00:52:15 1 100
2 MumsoHOBa Bepa [IPMOKCKUM pPaMoH I 558 1969 00:54:49 2 97,6
3 Toporoma Ombra KcToro KMC 554 1969 00:54:57 3 97,5
4 IIBeTxoOBa EBTeHUda CoBeTCKUM paMoH 555 1974 01:04:28 4 88,4
5 KacarkmuHa EneHa Bop II 557 1974 01:04:51 5 88



6 JaHmnmuerpa EJjieHa
Panr He omnpegnenancsa

K50, 7 K, 2.000 m

Nn/n $aMunmsi, mMs

Bop

KonnexkTus

I

553

1972

Kesan Homep TP

01:08:18

PesynsTaT MecTo

6

84,7

Oukxkm IIpum

1 Yymakxora CmeTJjilaHa

2 CopoxkmHa OsbTa

3 T'anmbuoBa Bepa
PaHr He onpegnenancsa

K60, 6 KI, 1.100 m

Nn/n $aMunmsi, mMs

COPMOBCKUI paMoOH
Apszamac
Bop

KonnexkTus

I
IT
IT

653
652
651

1956
1965
1960

Kesan Homep I'P

00:44:41
00:47:06
00:55:28

PesynsTaT MecTo

1
2
3

100
97,3
88

Ouxm [IpumM

1 llecTepukora TaTbaHa
PaHr He omnpegmenancsa

M12, 5 KM, 1.100 m

Nn/n ®ammnmsi, mMsi

COpPMOBCKMIM pamoH

KonnexkTus

IT

751

1956

Kean Homep TI'P

00:30:04

PesynsTaT MecTo

1

100

Bamn  Oukm  [lpum

Benkor Tumobemn
Cubupsaxkon OJjer
sxoBJyieB Ceprent
AHTOHOB JleHHUC
BemnozsepoB PomaH
lnanHuKOBR Pyciian
Cunopos I[Ipoxop
Moper IMuUTPUN
KypHOCOB ApCeHUM
10 Kommuccapor Ajekcen
11 BropmH Kupnin

12 HecTepeHKO MaTBemn
13 CunaHTbeB BiaiuMmmp
14 Copoka Cepren

QO ~J oy U W

NeJ

Knacc mmcrasHumm - I
KBanmdmkalMOHHEM yPOBEHDb
In - 128% - 00:19:01

ITwo - 150% -

00:22:18

CoBeTCKUM paMoH
MOCKOBCKUM pPaMoOH
MOCKOBCKMM pPamoH
Apsamac
MockoBCKMI paroH
CoBeTCKUM paMoH
MOCKOBCKUM pPaMoOH
CoBeTCKUM paMoH
MockoBCKMI paroH
I3epXUHCK
HixeropoOckKuml panoH
MOCKOBCKUM pPaMoOH
CoBeTCKUM paMoH
MockoBCKMI paloH

- 30 Gajor

I
I
IITo
III
II
I
I
I
III
IIT
I
IITo
I
III

417
404
415
422
414
421
407
405
424
410
406
420
411
403

2005
2007
2006
2004
2007
2004
2007
2004
2007
2004
2005
2007
2004
2004

00:
00:
00:

00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

14

:52
23:
24 :
124
:26:
127
30:
31:
32:
34:
42
45:
47
:48:

45
23
23
16
48
40
43
49
05
13
33
42
00

1

O J o U1 w wN

11
12
13
14

I 100
70,2
68
68
61,7
56,6
46,9
43,4
39,7
35,4

8,1

[



M14, 7 KI1, 2.000 m
Nno/no Pammnnsi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsTaT MecTo Brmm Ouxm IIpum
1 Bejozepor Opumn MOCKOBCKMM PavoH I 309 2003 00:27:44 1 I 100
2 ComnHueB I'puropunt I3epXUHCK II 316 2002 00:35:19 2 III 86,4
3 Kys3HeloB Ajekcen I3epXUHCK I 304 2003 00:37:47 3 III 81,9
4 Jlepbenér Cepren MOCKOBCKMM pPamoH IITo 319 2003 00:40:13 4 77,5
5 CmupHOB PoMaH KcToro I 318 2003 00:41:45 5 74,8
6 ®&mopor fApociasn MOCKOBCKMM PamoH I 317 2003 00:43:45 6 71,2
7 CMmMpHOB Kupuii KcToso II 314 2002 00:51:59 7 56,3
8 Ipoxopok MaTBeM CoBeTCKMM PpaMoH IIo 305 2002 00:52:46 8 54,9
9 HDemmnor Kupwmin Bop II 302 2003 00:53:28 9 53,7
10 AcTaxor lca MOCKOBCKMM PamoH I 312 2003 00:54:07 10 52,5
11 Cubwupsaxkor Kupwnii MOCKOBCKMM PamoH I 301 2003 01:15:42 11 13,6
12 Kapnoe AHTOH CoBeTCKUM paMoH I 308 2003 01:15:43 12 13,5
13 Manmpo AnekcaHOp CoBeTCKMM PpaMoH IIo 311 2003 0
Knacc gucTaHUUM - I
KBanmMdmMKaLMOHHEM YyPOBEHDb Basnjos
I - 109% - 00:30:13
II - 124% - 00:34:23
I1I - 142% - 00:39:22
M16, 13 KI1, 3.900 m
Nn/n ®aMmnmsi, uMs KomnnexTus Kean Homep I'P PesynsTaTr MecTo Oukm I[Ipum
1 Koszriper EBTeHUM [IPUOKCKUM PamoH I 208 2000 00:41:27 1 100
2 Teoporor Makcum KcToso I 213 2000 00:49:15 2 90, 6
3 BenmsakuH [JeHUC I3epXUHCK I 212 2001 00:54:01 3 84,9
4 KypHOocor HukurTa MockoBCKMI paroH I 202 2001 00:59:03 4 78,8
5 T'erMmaHCckuM Cepren CoBeTCKUIM pParoH I 201 2001 01:01:08 5 76,3
6 KycTorB Muxami [IPUOKCKUM PamoH I 210 2000 01:06:52 6 69,4
7 3yeB Kupwuii CoBeTCKUM paroH I 205 2001 01:17:20 7 56,8
8 TpummH AjNekcel Apszawmac I 206 2000 01:42:09 8 26,8
9 MaxanmH IMUTPUMN CoBeTCKUM panoH I 209 2001 0
10 CeBpokxOB AHTOH [TIaBJIOBCKMM PaMoH ITI 211 2001 0
PaHr He onpenenanca



M18,

16 K, 5.900 m

Nno/no Pammnnsi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsTaT MecTo Ouxm I[Ipum
1 Moper Cepremn [IPUOKCKUM PamoH KMC 103 1998 01:13:28 1 100
2 JIyKbSHOB Mmxami MOCKOBCKMM pPayoH I 105 1999 01:29:08 2 89,4
3 Koporkoe Cepren MockoBCKMM paloH I 104 1999 01:45:10 3 78,5
4 KopoTkoB IeHUC MockoBCKMI paroH II 101 1999 0
5 Tpuumu Cepren Apszamac I 102 1999 0
PaHr He onpenenainca
M40, 16 KI, 5.900 m
Nno/n Savmunmsi, uMst KonnexTus Kean Homep TI'P PesynesTaT MecTo Oukm I[Ipum
1 Kporkor Mmxami COpMOBCKMM pPanoH KMC 514 1974 01:02:19 1 100
2 IIBeTkOB AHTOH CoBeTCKUIM pParoH I 509 1967 01:09:11 2 94,5
3 TpyOHUMKOB IMUTPUNA I3epXMHCK 510 1974 01:16:38 3 88,6
4 KOHCTaHTMHOB Cepreu KcToso KMC 506 1969 01:18:12 4 87,3
5 ABepuH IMUTPUN COpPMOBCKMM payoH KMC 505 1971 01:31:25 5 76,7
6 HobpoTBOpCKUM IeHUC COPMOBCKUI pPaMoH KMC 507 1972 01:33:56 6 74,7
7 CrnoTtwH Banum CoBeTCKUIM pParoH 512 1967 01:43:08 7 67,3
8 Byer Mmuxawmn CoBeTCKUIM pParoH ITI 502 1972 0
PaHr He omnpegnenancsa
M50, 13 KI1, 3.900 m
Nno/o ®ammnnsi, uMs KonnexkTus Kesan Homep TP PesynesTaT MecTo Ouxm Ilpum
1 CopoxuH Bacunum Apzawmac III 609 1960 00:49:08 1 100
2 JaHunmuer Apkanuni Bop ITI 603 1965 00:55:40 2 93,4
3 CMMpHOB MTOpb Huxeroponckui panon II 604 1966 00:56:36 3 92,5
4 EpmoB Mumxani [IPMOKCKUM pPaMoH 610 1958 01:18:14 4 70,4
5 EBCTIOHMH AHATOJUM I3epXMHCK III 608 1961 01:19:08 5 69,5
6 KameHckum Cepren [IPMOKCKUM pPaMoH 601 1961 01:25:16 6 63,3
PaHr He onpenenainca
M60, 13 KI1, 3.400 m
Nno/n ®avunusi, uMst KonnexTus Kean Homep TI'P PesynesTaT MecTo Oukm I[Ipum
1 JlyxbsAHOB AJIEKCaHIP CemMEHOB KMC 714 1952 00:49:26 1 100



CrapkmuH BukTOp
CeaToB Biamummp
Eropor Cepren
Boponun Opun
PaHr He omnpenenanca

ad W N

T'J1aBHBIM CyIbs
T'JlaBHEIM CekpeTaphb

COpPMOBCKMIM pamoH
I3epPXMHCK
I3epXUHCK
COPMOBCKUI paMoOH

KMC 710

706
III 704
I 708

Crapkuu II.B.
Cadmysnmu A.ll.

1952
1949
1954
1943

00:51:05
01:06:35
01:45:01

w N

98,4
82,7
43,8



